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■病室の室料差額料金表（１日につき※） 令和４年８月１日～

病　棟 区　分 号　室 料　金（税込）

3,850円

2,750円

7,700円

4,950円

3,300円

＊1,650円

6,600円

5,500円

6,600円

4,400円

3,300円

6,600円

5,500円

5,500円

4,400円

3,300円

＊1,650円

8,800円

6,600円

5,500円

設　　　　　　　備

個　室

個　室

特別室

個　室

個　室

二人室

特別室

個　室

特別室

個　室

個　室

特別室

個　室

個　室

個　室

個　室

二人室

特別室

特別室

個　室

417

416

455

453

437・450

457

475・492

476・477
478・480
481・482
483
490・491
493・495
496

518・532

520・531

516・517
535

575・592

576・577
578・580
581・582
583・585
590・591
593・595
596

615

605・606
613

610・611

617

688

675・676

677・678
680・681

シャワー・トイレ・テレビ(無料)・収納家具・応接・冷蔵庫

トイレ・テレビ（無料)・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・収納家具・応接・冷蔵庫

トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・応接・冷蔵庫

テレビ（有料)・手洗い・ロッカー・応接

シャワー・トイレ・手洗い・大型テレビ（無料）・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ（有料）・ロッカー・応接

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・収納家具・応接・冷蔵庫

トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・大型テレビ（無料）・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ（有料）・ロッカー・応接

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ(無料)・ロッカー・収納家具・応接・冷蔵庫

トイレ・テレビ(無料)・ロッカー・応接・冷蔵庫

テレビ(無料)・ロッカー・応接・冷蔵庫

テレビ（有料)・手洗い・ロッカー・応接

シャワー・トイレ・手洗い・大型テレビ（無料）・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・大型テレビ（無料）・収納家具・応接・冷蔵庫

シャワー・トイレ・手洗い・テレビ（有料）・ロッカー・応接

注：＊457・617号は一人使用時、2倍の料金になります。

４階東病棟

４階南病棟

４階Ａ病棟

５階南病棟

５階Ａ病棟

６階南病棟

６階Ａ病棟

特別室・個室・二人室をご希望の方は１階⑥番窓口または病棟師長へお申し出ください。
ただし、空室状況によりご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。
※病室の室料差額料金は、１歴日の料金です。（１泊の場合は、２日分の料金です。）
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